

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

JURIQUILLA
BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUEDUCTO
QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

531674

CDMX. 2023-01-16T18:14:35

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL002073

V0000140

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000695509

Plazo: 120 días

ORD000000559493

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000695509

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: D4D6735A-3095-49AB-A3BC-E9DDC96F9615

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-16T18:30:32

SELLO DEL SAT

FAKyiFtYFtVxOVUgWPTaXMa6ECN3Splz+NCPGwGn4S/9faMwLUaXLvhS/sjBAqEwA0+G8K4GGHrDZDLt/MSnppxug/KO5sX/mc6
3II5GOS4j0JnkFYeQr+XfttC5PdoaDprGMXytqDijADlqOhAkpl3sqfOP07JCOgVtW2VWrylO6dJxttApo9/G3XilAizrGBqYJR30IuvD2gCX8
gZDplUqYJ5Jo2FqZ21teJuPAYhbxinLunR/Y1IKVgr6UpldtdUVGTdmwPcJ1Orpv3D78+XyxKvNjZiCp28bAG3hXxGuTbBAJZLVPZewrr
ST5LsF5hg4HSXbzfPzPYqPA==

CADENA ORIG

||1.1|D4D6735A-3095-49AB-A3BC-E9DDC96F9615|2023-01-16T18:30:32|LEV031201SE6jnZrmkRiC2e6Vy5XkyIEGLbuKk+CeElrTZN/
C2QORUuTOYPWpfcDYq5Jz6fTjgpKiHUO9ZPI9Ws9o/PQFTegQuZUYqUC6bHoRSVflyu7BYDoDGAdegBhOLjiWID+3JS62FkrZxhKw
ZreS0B7Zoh8ry2+tk1Scbe1IIAIC69KbzFIOacwX1c1gWG7IDKX1GSR8hUkfk5+/GrYov8wm/409qdiMfwKOrlrgwJOjNFRfx1qd+9GUpja
8PCbfsNlpmNBv8NusWyaFGw3+NrBadnwVS9KJM0gZCB_27pml17uNljs6W9gWvNwnmATcXx+g8HlWXPU6NKWwe9AyPyg2Yhg=|
00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

BOLSA EUROPEA JURIQUILLA

Mercado Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

19/01/2023

Recibido Por:

Validado por (Ste):

Verificado por AGI:

No folio generado

EMCIA

RECIBIDA

Fecha EM : 19.01.2023
Fecha actual : 19.01.2023

Centro : 0903
Denominación: Qro. Plaza Juriquilla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000695509
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

Teléfono

SILA Europea JURIUQUILLA	
Mercancia Recibida	
☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	19/01/23
Recibido Por:	Marinter
Validado por (Gte):	
Verificado por AG:	
No. folio generado	
E.N.C.I.A	RECEPCION

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML ✓	
	1001		6.000 C/U
0002	10000006524	VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML ✓	
	1001		12.000 C/U
0003	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR ✓	
	1001		24.000 C/U
0004	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR ✓	
	1001		24.000 C/U
0005	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML ✓	
	1001		6.000 C/U
0006	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML ✓	
	1001		12.000 C/U
0007	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML ✓	
	1001		12.000 C/U
0008	10000009830	VT DIAMANTE CRIANZA 375ML ✓	
	1001		12.000 C/U

Emisor RAGUADO F I R M A

Fecha EM : 19.01.2023
Fecha actual : 19.01.2023

Centro : 0903
Denominación: Qro. Plaza Juriquilla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000695509
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML ✓	
	1001		12.000 C/U
0010	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML ✓	
	1001		12.000 C/U
0011	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L ✓	
	1001		12.000 C/U
0012	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR ✓	
	1001		24.000 C/U
0013	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML ✓	
	1001		36.000 C/U

La Europea JURQUILLA
Mercancia Recibida
☒ Completo ☐ Incompleta
Fecha de Recibo: 19/01/2023
Recibido Por: *[Firma]*
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado
E.M.C. *[Firma]* RECEPCION

Emisor RAGUADO F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000695509

Fecha del Documento 12.01.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: RUBEN ALEJANDRO
AGUADO NEVADO

Dirección de Envío

Qro. Plaza Juriquilla
Díaz Luna Andres Enrique
Blvd. Universitario 560
76230 SANTIAGO DE QUERÉTARO, QRO
MEXICO

7000585245

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	6.00	C/U	201.55 MXN/C/U	1,209.30 MXN
	Impuesto sunuario 53.00 %				640.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				296.04 MXN
20	10000006524 VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				336.51 MXN
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
30	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
40	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
50	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				166.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				127.18 MXN
60	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	12.00	C/U	77.28 MXN/C/U	927.36 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				245.75 MXN
	IVA soportado 16.00 %				187.70 MXN
70	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	12.00	C/U	119.17 MXN/C/U	1,430.04 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000695509 / 12.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto sunuario 26.50 %				378.96 MXN
	IVA soportado 16.00 %				289.44 MXN
80	10000009830 VT DIAMANTE CRIANZA 375ML	12.00	C/U	97.94 MXN/C/U	1,175.28 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				311.45 MXN
	IVA soportado 16.00 %				237.88 MXN
90	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	12.00	C/U	60.67 MXN/C/U	728.04 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				192.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				147.36 MXN
100	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
110	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	12.00	C/U	174.16 MXN/C/U	2,089.92 MXN
120	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
130	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
140	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	36.00	C/U	128.92 MXN/C/U	4,641.12 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				1,229.90 MXN
	IVA soportado 16.00 %				939.36 MXN
Valor total sin impuestos					19,808.40 MXN
IEPS total					3,693.88 MXN
IVA total					2,627.81 MXN
Valor total					26,130.09 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

RECIBO DE LA EUROPEA

Completado

Fecha Recibo: 12/01/2023

Recibido por: [Firma]

Verificado por: ACI

Rec. flete: [Firma]

EMISION: [Firma]

Página 2 de 2

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0341650

FECHA EXP.

2023-01-17T15:06:57

REMITENTE	DESTINATARIO
PRINTER SA DE CV SEDE DE LAS JACARANDAS 328 CALLE MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 060440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV BLVD. UNIVERSITARIO LOC. 301 302 317 Y 318 560 JURICA ACUEDUCTO CP 76239 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	MARINTER SA DE CV	NÚMERO DE RASTREO
SECCION	PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430	G001586541
LOCALIZACION	CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	
CODIGO	MAR000216AP7	
CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR	TIPO DE ENTREGA
DESTINO	QUERÉTARO QUERETARO	Domicilio
PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN
205.00	208.00	0.52
		HORA DE DOCUMENTACION
		15:04:43
		PREGUIA
		2724182
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO
Credito	0.00	docm2
		CUBICO
		1.00
		TIPO DE CAMBIO

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 531674--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA

AN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
01	TARIMAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	19.34	19.34
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	257.92	257.92
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 531674--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA 4000695509 ,

SERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	
GUARDA 111068488, SEGUROS ZURICH SE RECIBE 1 TARIMA QUE CONTIENE 24 CAJAS	CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.)	SUBTOTAL 1,827.26 IVA 16% 292.36 RET IVA 4% 70.32 TOTAL 2,049.30
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		

EFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
UGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99



Carta Porte

IMEX0341650

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados

Folio Fiscal: 7422513F-C8E9-41A4-9445-3DD89720F287

No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación 2023-01-19T18:18:57

No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193

Lugar de Expedición 54126

EMISOR

Red Express SA de CV

R.F.C.REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER SA DE CV

R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE		19.34	19.34	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	19.34	002	Tasa	0.16	3.09	Traslado			
78101802		1.00	C62		ACUSE		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		CITA COBRO		1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado			
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención			
78101802		1.00	C62		FLETE		257.92	257.92	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	257.92	002	Tasa	0.16	41.27	Traslado			
	257.92	002	Tasa	0.04	10.32	Retención			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		RECOLECCION		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA		50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado			

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 220.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	ACEITE DE OLIVA				1	XPX		205.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001	DIF MEX C.P.06430	2023-01-19T18:18:00
	Origen		
	MAR000216AP7		
	MARINTER SA DE CV		
220.00	Id Origen: DE000001	MEX C.P. 76000	2023-01-19T18:18:10
	Destino		
	EME910610G1A		
	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV		

Operadores

RFC Operador: GEML7102012W3

Licencia: Q18110214

Nombre: GEORGE MORENO JOSE LUIS

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516122	Poliza:	Poliza:
Aseguradora: QUALITAS	Aseguradora:	Aseguradora:
Numero de permiso: 1912REX920610S12		
Año/Modelo : 2016		
Placas: 05AB5F		



Carta Porte		IMEX0341650
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados	
Folio Fiscal:	7422513F-C8E9-41A4-9445-3DD89720F287	
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537	
Fecha y Hora de certificación	2023-01-19T18:18:57	
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193	
Lugar de Expedición	54126	

EMISOR
Red Express SA de CV R.F.C. REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER SA DE CV R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: G03 - Gastos en oeneral

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 531674--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA 4000695509 ,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
1,827.26	292.36	70.32	2,049.30

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

POLIZA 111068488, SEGUROS ZURICH SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE
CONTENER 24 CAJAS

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DES(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-01-19T18:18:57

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

G4W1tEWBh08w/6chNZ3bxLKuAL8COF3pzwRseMiqAz5O0m62DzMUbeveO1OaywYYR8J4BLBwSyLqWDYLa5i0kiD5tgmLRY8sNw85/Nfp7ImrGFOLYsiY0qkrcheveSF3dqmX7dJF03Cuk4e81MyXGhltFMQVqQNxOv7kZLfa1tchWW8zStZDGvPx1lhOxqEJM6UmhA7jrBbOWkSrBbVXWAt7HaWNNXvzjXUha9165jI2ueUN2es8Abo4P+bom4P+ov0cC2kMGSRBETnQETHm20ztUBWnfjXXd8VZ5EGYV2ydQzzetPW2JGTaFjrcZdF35e9BWMHE7/Cp0w==

Sello digital del SAT

N2TjbpahfjZscGW0q+T5NU6Hc43gd2PoYGnmiAEXBI5YIM/jilEKsc0UN+Vd2+pmA5icS1YseCJX1mRa1ltk9qfnC3cylmdqrrSJyzckvzWowut45yXEkaZGKtRjda0wDKkm7fzB5zhN1is+2Re8BZsoHA5pl8RRAuzfdww+V1yS0e8hw+v8OI2wprhY57HougT5WVV3qo5qrbis3cHMzLhRvVigxMVLga4FyELsZXpNY/bb2wqcS33JopudrAUwZgv8Gy7jPjP3jO8fPbj2t3Q++u61x68p8qpn0EM+Y+C4xkT+JJXxqhltV5N0SUmdeXwFbv0yFkrL66TMvg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7422513F-C8E9-41A4-9445-3DD89720F287|2023-01-19T18:18:57|DET080304395|G4W1tEWBh08w/6chNZ3bxLKuAL8COF3pzwRseMiqAz5O0m62DzMUbeveO1OaywYYR8J4BLBwS

